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1.
Celem Stowarzyszenia jest : 1) upamiętnienie postaci i
działalności Jacka Smagowicza oraz upowszechnienie
wiedzy w tym zakresie w szerokich kręgach społecznych,
2) promocja NSZZ „Solidarność” zgodnie z wartościami
wskazanymi w preambule Statutu tego związku
zawodowego, 3) promocja ideałów zawartych w encyklice
papieża Leona XIII „Rerum novarum, 4) promocja
ideałów zawartych w encyklice papieża Jana Pawła II
„Laborem exercens” ; 5) kształtowanie w społeczeństwie,
szczególnie wśród młodzieży postaw patriotycznych, 6)
podnoszenie świadomości historycznej społeczeństwa w
tym przeciwdziałanie dezinformacji oraz kłamstwom
historycznym.

2
Terenem działania Komitetu jest obszar Rzeczpospolitej
Polskiej , przy czym do skutecznej realizacji swoich celów
Komitet może podejmować działania również poza jej
granicami.

3
Cele Stowarzyszenia realizowane są przez: 1) działalność
edukacyjną w tym doradztwo, szkolenia, warsztaty,
prelekcje i debaty, 2) uczestniczenie w uroczystościach
patriotycznych, 3) udział w dyskursie publicznym, 4)
badania i ekspertyzy, 5) pozyskiwanie, gromadzenie i
rozpowszechnianie treści materiałów naukowych i
źródłowych, 6) kampanie, zabieranie głosu i
przedstawienie stanowiska w środkach masowego
przekazu w tym w Internecie, 7) przedsięwzięcia
kulturalne i rozrywkowe; 8) działalność informacyjną i
promocyjną. Komitet może zrealizować swoje cele także
w ramach współpracy z innymi zrzeszeniami.
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Członkami zarządu są: Jacek Karpik -
przewodniczący. Maria Dobrowolska -
Krzysztoforska - wiceprzewodnicząca. Antoni
Wiatr - sekretarz. Zbigniew Galicki - skarbnik..
Do składania oświadczeń woli w imieniu
Stowarzyszenia oraz reprezentowania
Stowarzyszenia uprawnione są wszystkie
osoby wchodzące w skład Zarządu. Do
zaciągania zobowiązań finansowych
wyznaczeni są działający razem
Przewodniczący Komitetu oraz Skarbnik.

Komisja Rewizyjna w
składzie: Krzysztof
Karpik Józef Karpik,
Ryszard Musiał.
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